РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

А

О зачислении в аспирантуру

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
03.07.2016) "Об образовании в Российской Федерации", Постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 N 891 "Об установлении квоты на образование
иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить гражданина Гвинейской Республики Мами Магбини Токпа в
очную аспирантуру на обучение за счет средств федерального бюджета на
направление подготовки «Науки о Земле», направленность (профиль)
«Метеорология, климатология, агрометеорология» с 01 сентября 2020 г. по 31
августа 2023 г.

2. Обеспечить Мами Магбини Токпа местом в общежитии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора И.И. Палкина.

Основание: направление на обучение Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № GIN-5526/19, исх. № мн-3.7/14377 от 23.08.2019.

Ректор В.Л. Михеев

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
_________

Санкт-Петербург

О зачислении в аспирантуру

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
03.07.2016) "Об образовании в Российской Федерации", Постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 N 891 "Об установлении квоты на образование
иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить гражданина Арабской Республики Египет Абд Эльмоати
Ибрахем Мохамед Абд Аллах Мохамед в очную аспирантуру на обучение за счет
средств федерального бюджета на направление подготовки «Науки о Земле»,
направленность (профиль) «Океанология» с 01 сентября 2020 г. по 31 августа
2023 года.

2. Обеспечить Абд Эльмоати Ибрахем Мохамед Абд Аллах Мохамед
местом в общежитии.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого
проректора И.И. Палкина.

Основание: направление на обучение Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № EGY - 6649/19, исх. от 26.08.2019 № мн -
3.7/14616.

Ректор В.Л. Михеев

_____ ]

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О зачислении в аспирантуру

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
03.07.2016) "Об образовании в Российской Федерации", Постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 N 891 "Об установлении квоты на образование
иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить гражданина Республики Ирак Заидан Осама Исмаел Заидан в
очную аспирантуру на обучение за счет средств федерального бюджета на
направление подготовки 38.06.01 Экономика с 01 сентября 2020 г. по 31 августа
2023 г.

2. Обеспечить Заидан Осама Исмаел Заидан местом в общежитии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора И.И. Палкина.

Основание: направление на обучение Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № IRQ-6241/19, исх. от 14.07.2020 № МН-5/3108.

4И.о. ректора Т.В. Бикезина

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург /

О зачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2020 г. в аспирантуру федерального государственного
образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный
гидрометеорологический университет» на место, финансируемое из средств
Федерального бюджета на очную форму обучения по направлению 05.06.01 «Науки
о Земле» (направленность - Океанология) Яговкину Елизавету Андреевну,
выдержавшую конкурсный отбор с суммой баллов 11,21.

2. Зачислить с 01.09.2020 г. в аспирантуру федерального государственного
образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный
гидрометеорологический университет» на место, финансируемое из средств
Федерального бюджета на очную форму обучения по направлению 27.06.01
«Управление в технических системах» (направленность - Информационно
измерительные и управляющие системы) Тимочкину Татьяну Владимировну,
выдержавшую конкурсный отбор с суммой баллов 13,8.

Основание: Протокол решения приемной комиссии от 28.08.2020 № 28.

Ректор 7 В.Л. Михеев

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О зачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2020 г. в аспирантуру федерального государственного

образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный
гидрометеорологический университет» на места по договору об оказании платных
образовательных услуг на очную форму обучения по направлению 05.06.01 «Науки
о Земле», направленность - Геоинформатика следующих абитуриентов,
выдержавших конкурсный отбор:

1.1 Веденина Андрея Витальевича с суммой баллов 9,0;

1.2 Рогова Кирилла Сергеевича с суммой баллов 10,0.

2.. Зачислить с 01.09.2020 г. в аспирантуру федерального государственного
образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный
гидрометеорологический университет» на места по договору об оказании платных
образовательных услуг на очную форму обучения по направлению 05.06.01 «Науки
о Земле», направленность - Метеорология, климатология, агрометеорология
следующих абитуриентов, выдержавших конкурсный отбор:

2.1 Смирнова Константина Сергеевича с суммой баллов 10,0

Основание: Протокол решения приемной комиссии от 28.08.2020 № 28,
договоры поступающих в аспирантуру от 28.08.2020 № 1-асп/20 , № 2-асп/20 и
№ З-асп/20

Ректор В.Л. Михеев

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург
№ _________

О зачислении в аспирантуру

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
03.07.2016) "Об образовании в Российской Федерации", Постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 N 891 "Об установлении квоты на образование
иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить гражданку Республики Туркменистан Байханову Бильбиль
Акмурадовну в очную аспирантуру на обучение за счет средств федерального
бюджета на направление подготовки 05.06.01 Науки о Земле с 01 сентября
2020 г. по 31 августа 2023 г.

2. Обеспечить Байханову Бильбиль Акмурадовну местом в общежитии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора И.И. Палкина.

Основание: направление на обучение Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № ТКМ-10350/20 исх. от 30.08.2020 № МН-
5/12611.

Ректор U В.Л. Михеев

рггма

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О зачислении в аспирантуру

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от
03.07.2016) "Об образовании в Российской Федерации", Постановления
Правительства РФ от 08.10.2013 N 891 "Об установлении квоты на образование
иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить гражданина Республики Конго Лала Жискар Стеф в очную
аспирантуру на обучение за счет средств федерального бюджета на направление
подготовки «Науки о Земле», направленность (профиль) «Геоэкология» с
01 октября 2020 г. по 31 августа 2023 г.

2. Обеспечить Лала Жискар Стеф местом в общежитии.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора И.И. Палкина.

Основание: направление на обучение Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации № COG-10018/20, исх. № МН-5/19123 от
25.09.2020.

Ректор В.Л. Михеев

	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 1.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 2.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 3.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 4.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 5.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 6.pdf
	C:\Users\aspirantura\Desktop\ЗАЧИСЛЕНИЕ\Зачисление 7.pdf